
Příloha_____________________________________________________________________________
Název akce:
Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 - dokončení - II. vyhlášení

REKAPITULACE ZL

Projekt: Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 - dokončení - II. 
vyhlášení

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, Praha 7

Zhotovitel:
název: ArtibaStav s.r.o.
adresa: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
IČO: 10755039

odpočty přípočty celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH 0,00 Kč 572 490,00 Kč 572 490,00 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH 0,00 Kč 94 516,00 Kč 94 516,00 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 3 bez DPH 0,00 Kč 153 793,00 Kč 153 793,00 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 4 bez DPH -313 160,35 Kč 0,00 Kč -313 160,35 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1-4 bez DPH 507 638,65 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-4 s DPH (21%) 614 242,76 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 6 466 332,71 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 7 824 262,58 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 6 973 971,36 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21% 8 438 505,34 Kč

Prodloužení termínu o 8 týdnů, nejpozději do 20.7.2023. Důvodem je změna techmologie provedení opravy hlavní 
opěrné zdi ve dvoře směrem k nábřeží Dukelských hrdinů, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických 
postupů a návaznosti prací.

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL: Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů
342/1 - dokončení - II. vyhlášení

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny: Zhotovení betonové mazaniny ve spádu k prostupu do suterénu - zajištění 
odtoku prosáknuté vody; Nově vybudovaný nosný rošt v návaznosti na 
okolní konstrukce + záklop; Obnova osvětlení na pavlači - kontrola napájení 
a výměna nevhodných typů spínačů; Začištění přechodu mezi novou 
konstrukcí (podhledu) stropu pavlače a stěnami pavlače soklíkem; Oprava 
ocelových příčníků pro zajištění technického a estetického stavu konstrukce; 
Dodávka trvanlivého prahu u dveří mezi balkónem a pavlačí (rozdílné výšky 
a spádování dlažeb); Zajištění stejného designu a zajištění delší životnosti 
konstrukce zábradlí u pergoly (broušení, nátěr a nástřik); Oplechování 
výlezu na střešní terasu - ochrana konstrukce před deštěm; Klempířské 
začištění chrliče skrze opěrnou stěnusěrem do dovora k nábřeží - estetické 
zajištění; Dokončení elektroinstalace na pavlači - dodávka 3ks svítidel vč. 
montáže (chybějící svítidla); Úprava po předchozím zhotoviteli - zapravení 
děr u oken a parapetů; Rozsáhlejší způsob opravy schodů k pergole - 
otlučení, bednění a betonáž vč. armování; Pro zajištění založení v nezámrzné 
a únosné hloubce byl zhotovený výkop pro opěrnou dělící zídku; Opěrná 
zídka vyprojektována s okapovým nosem - nutno vybednit; Ukončovací 
betonová hlava jako estetický a konstrukční prvek opěrné dělící zídky; Pro 
ochranu izolačních vrstev byla použita nopová fólie s ukončovací lištou 
(ochrana svislé a vodorovné izolace před nasypanou zeminou); Zajištění 
okolní konstrukce ve dvoře hydroizolační skladbou od úpravy povrchu až po 
oplechování - styk zdí; Oprava osakaných špalet oken v přízemí po 
předchozím zhotoviteli - vysekané kapsy pro zapuštění parapetů; Ochrana 
rohů zdí u vstupu do budovy proti odsekávání při nárazech kovovými 
rohovými profily; Betonové hlavy zídek u spodního dvoru (ulice Dukelských 
hrdinů) navrženy s okapovým nosem - nutné bednění s odskokem pro 
vytvoření přesahu; Z důvodu zdegradované římsy ze smíšeného zdiva byla 
navržena úprava (oprava) dobetonávkou jedné celé strany římsy a plocha 
byla sjednocena a zpevněna pomocí stěrky vč. spádování pro klempířské 
opracování; Navržena oprava pískovcového pilíře zvětralého vlivem 
klimatických podmínek; Římsa s pilíři (horní plocha) nutná vyspádovat kvůli 
klempířskému opracování - odvod vody; Z důvodu zdegradované římsy ze 
smíšeného zdiva s pilíři byla navržena úprava (oprava) dobetonávkou jedné 
celé strany římsy a plocha byla sjednocena a zpevněna pomocí stěrky vč. 
spádování pro klempířské opracování; Dobetonování připravených bednění 
uličních zídek (Dukelských hrdinů); Oprava dvířek vč. broušení a přípravy 
pro nové nátěry (elektro a HUP) + nátěry kovářskou černí (projekt předtím 
neřešil); Z důvodu nepoužitelnosti stávajících cedulí s názvem ulice a čísel 
pop. a orient. byly vyrobeny nové cedule a namontovany na fasádu domu; Z 
důvodu neočekávaných komplikací s výsadbou stromů dle dendrologického 
projektu bylo potřeba hloubit větší jámy s použitím bourací techniky a jámy 
vyplnit zeminou se substrátem namísto suti; Výroba a montáž náhradní 
konstrukce - zábradlí; Oprava zdegradované zídky oplocení z ulice Skalecká- 
prodloužení o 1 týden. Z důvodu nevhodnosti použití standartních vápených, 
vápenocementových a sanačních omítek na opěrné stěně u dolního dvoru 
směrem k nábřeží byla navržena skladba omítky od společnosti KEIM, která 
je určena přesně pro tyto typy vlhkých a namáhaných zdí či konstrukcí 
vnikáním vody z terénu za zdí - prodloužení o 8 týdnů.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

2/23 ZL č. 1 - ....



Přípočty
1.1. Betonová mazanina pod drenáží kompl. 1,00 9 425,00 9 425,00

Dodávka výztuže do betonové mazaniny m2 6,00 430,00 2 580,00
Dodávka betonové mazaniny C16/20 m3 0,75 2 600,00 1 950,00
Doprava betonové mazaniny nákladním 
automobilem do ulice Skalecká závoz 1,00 2 495,00 2 495,00

Manipulace s betonovou mazaninou z ulice 
Skalecká m3 0,75 1 450,00 1 087,50

Betonáž podkladní vrstvy ve spádu s uložením 
výztuže (spádování k prostupu do kotelny) m3 0,75 750,00 562,50

Režijní náklady - doprava vybavení a materiálů 
(ocelové svařované sítě KARI) kompl. 1,00 750,00 750,00

2.1 Konstrukce střešního podhledu na pavlači kompl. 1,00 12 670,00 12 670,00

Demontáž desky vč. očištění koutů m2 6,00 310,00 1 860,00
Dodávka výdřev a úprava nosného rastru 
nesoucího deskovinu m2 6,00 540,00 3 240,00

Dodávka a montáž dřevěné desky na 
předem připravený rošt m2 6,00 890,00 5 340,00

Vystěrkování plochy nového záklopu 
cementovým lepidlem s výztužnou tkaninou 
(perlinkou)

m2 6,00 205,00 1 230,00

Režijní náklady - doprava materiálů a 
dodávka drobného spojovacího materiálu kompl. 1,00 1 000,00 1 000,00

2.2 Oprava elektroinstalace pavlače (vypínače 
a žárovky) kompl. 1,00 1 650,00 1 650,00

Oprava jističe v rozvodné skříni ks 1,00 285,00 285,00
Výměna světelných vypínačů s krytím do 
venkovního prostředí IP44 (D+M) ks 2,00 435,00 870,00

Výměna žárovek ks 2,00 85,00 170,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 25,00 13,00 325,00

2.3. Zhotovení podstřešního soklíku z 
extrudovaného polystyrenu na pavlači m 17,00 380,00 6 460,00

Dodávka extrudovaného polystyrenu tl. 3cm 
vč. fasádního lepidla, výztužného profilu a 
kotev

m 17,00 63,00 1 071,00

Montáž soklíku vč. stěrkování fasádním 
lepidlem a výztužnou tkaninou m 17,00 125,00 2 125,00

Příprava soklíku pro aplikaci fasádní omítky 
(broušení, oblepování) m 17,00 48,00 816,00

Penetrace plochy fasádní penetrací (D+M) m2 4,25 56,00 238,00

Dodávka a aplikace fasádní omítky m2 4,25 280,00 1 190,00
Úklid, ekologická likvidace odpadu kompl. 1,00 370,00 370,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 50,00 13,00 650,00

2.4 Oprava ocelových příčníků na pavlači kompl. 1,00 17 800,00 17 800,00
Broušení ocelových příčníků nesoucích strop 
pavlače ks 8,00 1 190,00 9 520,00

Vysprávka ocelových prvků dvousložkovým 
tmelem a zinkovacím zástřikem ks 8,00 340,00 2 720,00

Vyčištění a vysprávka kovových táhel 
(matice s šrouby - spoje táhel) ks 4,00 262,50 1 050,00

Odmaštění ocelových povrchů ks 8,00 65,00 520,00
Nátěr základovou barvou - 2 vrstvy ks 8,00 180,00 1 440,00
Nátěr vrchní barvou - 2 vrstvy ks 8,00 205,00 1 640,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 70,00 13,00 910,00

2.5 D+M ocelového profilu jako náhrada za 
dvěřní práh ks 1,00 2 140,00 2 140,00

Dodávka ocelového profilu 3x5cm m 2,00 220,00 440,00
Zkrácení a zavaření čel dle potřebné míry ks 1,00 480,00 480,00
Zbroušení a odmaštění profilu (příprava pro 
nátěr) ks 1,00 290,00 290,00

Nátěr základovou barvou - 2 vrstvy ks 1,00 135,00 135,00
Nátěr vrchní barvou - 2 vrstvy ks 1,00 150,00 150,00
Montáž profilu do drážky pomocí chemické 
kotvy ks 1,00 145,00 145,00

Zatmelení profilu k dlažbě pomocí tmelu dle 
TDI ks 1,00 110,00 110,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00

3/23 ZL č. 1 - ....



2.6 Oprava zábradlí u pergoly ks 1,00 800,00 800,00
Broušení stávajícího zábradlí schodiště m 2,00 40,00 80,00
Příprava ocelové konstrukce (odmaštění a 
oblepení) m 2,00 30,00 60,00

Zinkovací zástřik m 2,00 60,00 120,00
Nátěr základovou barvou - 2x m 2,00 125,00 250,00
Nátěr vrchní barvou - 2x (kovářská čerň) m 2,00 145,00 290,00

2.7 Drobné klempířské úpravy u výlezu na 
terasu střechy kompl. 1,00 7 360,00 7 360,00

Dodávka Cu plechu v tabulích 1x2m tabule 1,00 3 600,00 3 600,00

Zpracování jednotlivých prvků na dílně 
(parapet, pláštění boků výlezu, pláštění boků 
pultu, štítové plechy, oplechování komínu)

kompl. 7,00 290,00 2 030,00

Montáž vyrobených kompletů na stavbě kompl. 7,00 210,00 1 470,00

Režijní náklady - doprava materiálů a 
dodávka drobného spojovacího materiálu km 20,00 13,00 260,00

2.8 Klempířské začištění chrliče, potrubí 
svodu na stěně nad sanitkami kompl. 1,00 12 640,00 12 640,00

Dodávka trub a plechů pro zhotovení 
klempířských prvků k zakrytí potrubí a 
začištění chrliče

soubor 1,00 3 460,00 3 460,00

Zhotovení chrliče ks 1,00 1 280,00 1 280,00
Zakrytí potrubí svodu a kolen z terasy na 
opěrné stěně nad stáním sanitek m 4,00 1 420,00 5 680,00

Úpravy detailů klempířských konstrukcí m 4,00 280,00 1 120,00

Režijní náklady - doprava materiálů a 
dodávka drobného spojovacího materiálu kompl. 1,00 1 100,00 1 100,00

2.9 D+M svítidel na pavlači kompl. 1,00 4 460,00 4 460,00
Dodávka svítidel dle výběru investora ks 3,00 1 140,00 3 420,00
Montáž svítidel vč. dodání kotvícího 
materiálu - montáž na pavlači ks 3,00 260,00 780,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00
2.10 Opravy detailů u parapetů oken na 
pavlači kompl. 1,00 1 060,00 1 060,00

Akrylátování nezapravených mezer a 
přechodů mezi stěnami a okny nebo 
parapety

kompl. 8,00 60,00 480,00

Přetření akrylátovaných míst fasádní barvou - 
sjednocení povrchů kompl. 8,00 40,00 320,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00
3.1 Oprava schodů kompl. 1,00 25 195,00 25 195,00

Oklepání nesoudržných částí schodů ks 17,00 135,00 2 295,00
Dodávka dřevěných stavebních prken pro 
zhotovení bednění schodiště ks 17,00 240,00 4 080,00

Vyšalování schodů vč. dodávky spojovacího 
materiálu ks 17,00 225,00 3 825,00

D+M armování schodů - ocelové pruty, 
svařované sítě KARI, chemické kotvy ks 17,00 545,00 9 265,00

Dobetonávka schodů včetně dodání 
betonové směsi B25/30 ks 17,00 180,00 3 060,00

Dodání včetně aplikace penetrace kg 10,00 74,00 740,00
Dodávka a následná aplikace betonové 
opravné stěrky pro povrchovou úpravu ks 17,00 0,00 0,00

Manipulace s materiálem t 0,60 625,00 375,00
Likvidace odpadu t 0,25 2 580,00 645,00
Doprava osobním a nákladním automobilem 
vč. parkovného km 70,00 13,00 910,00

3.2 Zhotovení celistvé opěrné dělící zídky kompl. 1,00 8 650,00 8 650,00
Odkopání zeminy na únosnou vrstvu m3 1,00 565,00 565,00
Částečné bourání původních vyzdívek z 
cihel plných pálených m3 0,25 1 940,00 485,00

Dodávka tvárnic ztraceného bednění tl.
25cm ks 12,00 81,50 978,00

Výstavba stěny ze ztraceného bednění vč. 
armování m2 1,00 260,00 260,00

Dodávka armovacího drátu průměru 8mm kg 20,00 18,00 360,00

4/23 ZL č. 1 - ....



Navrtávky do okolních konstrukcí - zajištění 
spřažení s okolní konstrukcí pomocí 
vložených armovacícíh drátů na chem. kotvu

kompl. 1,00 290,00 290,00

Dodávka chemické kotvy ks 1,00 332,00 332,00
Dodávka betonové směsi m3 1,00 2 600,00 2 600,00
Doprava betonové směsi nákladním 
automobilem m3 1,00 1 000,00 1 000,00

Betonáž stěny m3 1,00 730,00 730,00
Úklid, manipulace se sutí a likvidace suti na 
skládce kompl. 1,00 530,00 530,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 40,00 13,00 520,00
3.3 Bednění ukončovací betonové hlavy kompl. 1,00 11 200,00 11 200,00

Dodávka fasádního polystyrenu tl. 5cm m2 4,50 84,00 378,00
Dodávka lepícího cementového lepidla kg 50,00 12,00 600,00
Montáž vyrovnání a zhotovení odskočení 
betonové hlavy z fasádního polystyrenu m 7,50 268,00 2 010,00

Dodávka OSB desek vč. pomocných výdřev 
a závitových tyčí soubor 1,00 948,00 948,00

Montáž dřevěného bednění z OSB desek vč. 
aretace závitovými tyčemi m 7,50 320,00 2 400,00

Navrtání a kotvení bednění závitovými 
tyčemi m 7,50 160,00 1 200,00

Dodávka zahradních obrubníků tl. 5cm pro 
zhotovení přechodu mezi betonovou hlavou 
a žulovými kostkami

ks 6,00 165,00 990,00

Dodávka betonové směsi m3 0,25 2 600,00 650,00

Usazení zahradních obrubníků do betonu m 6,00 174,00 1 044,00

Doprava a manipulace s betonovou směsí m3 0,25 800,00 200,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 60,00 13,00 780,00
3.4 Betonáž ukončovací hlavy kompl. 1,00 13 100,00 13 100,00

Dodávka výztuže do betonové mazaniny m2 8,00 430,00 3 440,00
Dodávka betonové mazaniny C16/20 m3 1,25 2 600,00 3 250,00
Doprava betonové mazaniny nákladním 
automobilem do ulice Skalecká závoz 1,00 2 495,00 2 495,00

Manipulace s betonovou mazaninou z ulice 
Skalecká m3 1,25 1 450,00 1 812,50

Betonáž ukončovací hlavy m3 1,25 750,00 937,50
Začištění plochy hlazením m2 7,50 60,00 450,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 55,00 13,00 715,00

3.5 Ochrana svislých ploch nopovou fólií 
zakončenou systémovou lištou kompl. 1,00 3 200,00 3 200,00

Dodávka nopové fólie m2 10,00 38,00 380,00

Dodávka ukončovací lišty k nopovým fóliím m 10,00 59,00 590,00

Montáž nopové fólie vč. ukončovací lišty m2 10,00 197,00 1 970,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

3.6 Úpravy přizdívky , vysprávka ploch omítky 
a zdí ve dvoře + hydroizolace a klempířské 
opracování

kompl. 1,00 9 340,00 9 340,00

Odkopání a odbourání zdegradované 
přizdívky z plných cihel (bez funkčnosti 
přizdívky)

m2 0,50 380,00 190,00

Začištění čela přizdívky jádrovou omítkou a 
cementovou stěrkou (podklad pro 
hydroizolační vrstvu)

m2 0,50 410,00 205,00

Oprava plochy zdegradované omítky 
(jádrová omítka a cementová stěrka bez 
výztužné tkaniny)

m2 3,00 410,00 1 230,00

Penetrace ploch asfaltovým lakem m2 2,00 86,00 172,00
D+M asfaltových pásů na svislo (izolace 
stěny a detailu koutu stěn) m2 2,00 379,00 758,00

Dodávka nopové fólie m2 1,50 38,00 57,00
Montáž nopové fólie bez zakončovací lišty m2 1,50 102,00 153,00
Dodávka lakovaných FeZn plechů vč. 
dílenského zpracování (naohýbání) m2 2,50 1 440,00 3 600,00

Montáž klempířských prvků pro ochranu 
detailu styků zdí m2 2,50 670,00 1 675,00

Začištění přechodů chemickou kotvou m 1,50 520,00 780,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 40,00 13,00 520,00

5/23 ZL č. 1 - ....



3.7 Modelace špalet po montážích měděných 
parapetů kompl. 13,00 580,00 7 540,00

Vyplnění dutin zdiva zdící maltou s přidáním 
výztužných skelných vláken špalet 26,00 50,00 1 300,00

Zhotovení šablony z vloženého 
extrudovaného polystyrenu tl. 3cm ks 26,00 25,00 650,00

Modelace omítky na špaletě okna ks 26,00 80,00 2 080,00
Zaštukování opravených špalet ks 26,00 67,00 1 742,00

Nátěr špalet oken fasádní barvou v odstínu 
dle PD (dle stávajícího odstínu budovy) oken 13,00 76,00 988,00

Přípravné práce (oblepování, zakrývání, 
vyčištění, úklid) kompl. 13,00 40,00 520,00

Doprava osobním a nákladním automobilem 
vč. parkovného km 20,00 13,00 260,00

3.8 D+M krycích profilů na rozích dolního 
vstupu do objektu ks 2,00 1 180,00 2 360,00

Dodávka ocelových profilů 40/40/3 (dl. 2m) ks 2,00 490,00 980,00

Zinkovací zástřik ocelové konstrukce m 4,00 60,00 240,00
Základový nátěr - 2x m 4,00 125,00 500,00
Montáž na rohy fasády domu pomocí 
chemické kotvy ks 2,00 130,00 260,00

Nátěr kovových krycích profilů fasádním 
nátěrem (sjednocení barevnosti s okolní 
omítkou)

ks 2,00 60,00 120,00

Doprava osobním a nákladním automobilem 
vč. parkovného km 20,00 13,00 260,00

4.1 Bednění ukončovací betonové hlavy 
dolních plotových zídek vč. "truhlíku" kompl. 1,00 27 301,00 27 301,00

Dodávka fasádního polystyrenu tl. 5cm m2 8,00 84,00 672,00
Dodávka lepícího cementového lepidla kg 100,00 12,00 1 200,00
Montáž vyrovnání a zhotovení odskočení 
betonové hlavy z fasádního polystyrenu m 28,00 268,00 7 504,00

Dodávka OSB desek vč. pomocných výdřev 
a závitových tyčí soubor 1,00 3 445,00 3 445,00

Montáž dřevěného bednění z OSB desek vč. 
aretace závitovými tyčemi m 28,00 320,00 8 960,00

Navrtání a kotvení bednění závitovými 
tyčemi m 28,00 160,00 4 480,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 80,00 13,00 1 040,00
5.1 Zednická úprava podkladu římsy se 
zábradlím - spádování dle potřeb klempířů kompl. 1,00 4 760,00 4 760,00

Odkopání a odbourání zdegradované římsy 
z plných cihel vč. čištění tlakovou vodou m 3,00 130,00 390,00

Dodávka dřevěných stavebních prken pro 
zhotovení bednění římsy m 4,00 70,00 280,00

Vyšalování římsy vč. dodávky spojovacího 
materiálu m 4,00 148,00 592,00

D+M armování římsy - ocelové pruty, 
svařované sítě KARI, chemické kotvy 
(spřažení dobetonávky s původní římsou)

m 4,00 124,00 496,00

Dobetonávka římsy včetně dodání betonové 
směsi B25/30 (dobetonávka ve spádu) m 4,00 274,00 1 096,00

Dodání včetně aplikace penetrace kg 1,00 74,00 74,00
Začištění římsy cementovou stěrkou s 
výztužnou tkaninou a rohovým profilem 
(podklad pro klempířské opracování)

m2 7,00 206,00 1 442,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00
5.2 Zednická oprava pískovcového pilíře u 
schodiště na terasu pomocí Románského 
cementu s křemičitým pískem

ks 1,00 940,00 940,00

Dodávka křemičitého písku a románského
cementu soubor 1,00 340,00 340,00

Vyčištění narušeného pískovcového pilíře ks 1,00 150,00 150,00

Aplikace románského cementu s křemičitým 
pískem - zapravení trhlin v pilíři a plošné 
vyspravení

ks 1,00 190,00 190,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

6/23 ZL č. 1 - ....



5.3 Zednická úprava podkladu římsy s pilířky - 
spádování dle potřeb klempířů (broušení, 
stěrkování)

kompl. 1,00 5 840,00 5 840,00

Broušení plochy římsy diamantovým 
brusným kotoučem (eliminace zlomu - 
vybrušování cca 40cm širokého pruhu)

m 10,00 245,00 2 450,00

Zhotovení zářezů pod pilířky - pro zatáhnutí 
plechů pod omítky m 7,00 115,00 805,00

Dodání včetně aplikace penetrace kg 10,00 74,00 740,00

Začištění římsy cementovou stěrkou s 
výztužnou tkaninou a rohovým profilem 
(podklad pro klempířské opracování - spády)

m2 7,00 206,00 1 442,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 31,00 13,00 403,00
5.4 Dobetonávka římsy/zdi s pilířky kompl. 1,00 13 970,00 13 970,00

Oklepání nesoudržných částí koruny opěrné 
zdi/římsy - smíšené zdivo (pálené cihly, 
kameny, betony) + čištění tlakovou vodou

m 10,00 130,00 1 300,00

Dodávka dřevěných stavebních prken, 
desek a latí pro zhotovení bednění stěny m 10,00 70,00 700,00

Vyšalování stěny vč. dodávky spojovacího 
materiálu m 10,00 148,00 1 480,00

D+M armování stěny - ocelové pruty, 
svařované sítě KARI, chemické kotvy m 10,00 110,00 1 100,00

Dobetonávka stěny včetně dodání betonové 
směsi B25/30 m 10,00 250,00 2 500,00

Dodání včetně aplikace penetrace kg 3,00 74,00 222,00
Dodávka a následná aplikace cementové 
stěrky s výztužnou tkaninou pro povrchovou 
úpravu

m2 15,00 206,00 3 090,00

Dodávka a následná aplikace štukové 
omítky pro povrchovou úpravu m2 15,00 170,00 2 550,00

Manipulace s materiálem t 0,50 756,00 378,00
Doprava osobním a nákladním automobilem 
vč. parkovného km 50,00 13,00 650,00

5.5 Betonáž ukončovací hlavy dolních 
plotových zídek vč. "truhlíku" kompl. 1,00 15 135,00 15 135,00

Dodávka výztuže do betonové mazaniny m2 9,00 430,00 3 870,00
Dodávka betonové mazaniny C16/20 m3 1,00 2 600,00 2 600,00

Doprava betonové mazaniny nákladním 
automobilem do ulice Dukelských hrdinů závoz 1,00 1 300,00 1 300,00

Manipulace s betonovou mazaninou z ulice 
Dukelských hrdinů m3 1,00 350,00 350,00

Betonáž ukončovací hlavy m3 1,00 750,00 750,00
Začištění plochy hlazením m2 9,00 60,00 540,00
Demontáž bednění m 28,00 55,00 1 540,00
Broušení hran diamantovou bruskou m 28,00 86,00 2 408,00
Zhotovení okapního nosu m 18,00 59,00 1 062,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 55,00 13,00 715,00

5.6 Obnovy a nátěry dvířek elektroinstalace a 
HUP vč. dodání nové cedulky (fasáda v 
přízemí)

ks 2,00 1 650,00 3 300,00

Broušení revizních plechových dvířek vč. 
rámu (elektroinstalace, HUP) - zašlá barva a 
rez v místech rámu a dvířek

ks 2,00 290,00 580,00

Odmaštění a příprava pro nátěr vč. 
oblepování ks 2,00 200,00 400,00

Nátěr základovou barvou - 2x ks 2,00 240,00 480,00
Nátěr vrchní barvou - 3x (kovářská čerň) ks 2,00 390,00 780,00
D+M nové informační cedulky "HUP" ks 1,00 280,00 280,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 60,00 13,00 780,00

6.1 D+M desek s uvedením názvu ulice, č.p. a 
č.o. soubor 1,00 8 900,00 8 900,00

Dodávka informační cedule s názve ulice 
"Dukelských hrdinů" ks 1,00 3 290,00 3 290,00

Dodávka informační cedule s označení čísla 
(popisné, orientační) - obdobný formát cedule ks 2,00 2 130,00 4 260,00

Montáž informační cedule ks 3,00 320,00 960,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00

7/23 ZL č. 1 - ....



7.1 Vícepráce spjaty s výsadbou stromů na 
zahradě - komplikované podmínky v místě 
výsadby

kompl. 1,00 7 986,00 7 986,00

Výkop jamky pro výsadbu stromů dle žádosti 
investora - nadrozměr jámy z důvodu pozice 
pozůstatků stavební konstrukce

ks 3,00 560,00 1 680,00

Bourací práce spjaty s vybouráním podloží 
(smíšené betonové ložisko - beton, cihly) ks 3,00 710,00 2 130,00

Manipulace s vybouranou sutí m3 0,90 650,00 585,00
Ekologická likvidace suti vč. dopravy nákladním 
automobilem na skládku m3 0,90 790,00 711,00

Dodávka zahradního substrátu pro doplnění 
zeminy v jamkách určených pro výsadbu stromků l 600,00 3,50 2 100,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 60,00 13,00 780,00
7.2 Dodávka a montáž zábradlí u zadního 
vstupu na pozemek kompl. 1,00 67 929,00 67 929,00

Dodávka ocelových komponentů (tyčové prvky, 
koncové a dekorativní prvky) kg 180,00 65,00 11 700,00

Úprava jednotlivých komponentů (zkracování, 
ohýbání, zabrušování) kg 180,00 32,00 5 760,00

Svařování jednotlivých prvků na dílně kg 180,00 50,00 9 000,00
Příprava stojin nesoucích zábradlí ks 12,00 640,00 7 680,00
Výkop jamek pro osazení stojin zábradlí ks 12,00 330,00 3 960,00
Manipulace s výkopkem na nákladní automobil m3 0,75 560,00 420,00
Odvoz výkopku na skládku vč. vyložení m3 0,75 700,00 525,00
Dodávka betonové směsi pro betonáž stojin 
zábradlí m3 0,75 2 600,00 1 950,00

Betonáž stojin se zafixováním svislosti a pozic ks 12,00 420,00 5 040,00

Začištění terénu u jednotlivých stojin zábradlí ks 12,00 120,00 1 440,00
Svřování jednotlivých prvků "madel" ke stojinám 
zábradlí - svařování na místě ks 12,00 360,00 4 320,00

Zabrušování a zpracování detailů spojů ks 12,00 210,00 2 520,00
Spoje kompletně odmaštěny a zabezpečeny 
zinkovacím zástřikem vč. tmelení ks 12,00 180,00 2 160,00

Kompletní zinkovací zástřik konstrukce zábradlí kg 180,00 14,00 2 520,00

Základový nátěr - 2x (kovářská čerň) kg 180,00 12,00 2 160,00

Vrchní nátěr s tvrdidlem barvy - 2x (kovářská čerň) kg 180,00 26,00 4 680,00

Manipulace s materiály po staveništi t 0,18 800,00 144,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 150,00 13,00 1 950,00

8.1 Oprava omítky na plotové zídce u horního 
vstupu z ulice Sazečská ks 1,00 17 735,00 17 735,00

Osekání poškozených ploch omítky na plotové 
zídce z ulice Sazečská m2 11,00 160,00 1 760,00

Kotvení spřahovacích trnů do zdiva na chemickou 
kotvu - odhad plochy cca 50% m2 5,00 125,00 625,00

Zhotovení cementového špricu v ploše 
oklepaných omítek m2 11,00 73,00 803,00

Dodávka armatůry (svařované sítě KARI, ocelové 
dráty, ocelová drátěnka) m2 5,00 265,00 1 325,00

Montáž armatůry v místech velkých dutin a 
chybějícího zdiva m2 5,00 225,00 1 125,00

Dodávka cementové omítkové směsi pro opravu 
podezdívky m2 11,00 360,00 3 960,00

Zazdívky, omítání, prohození hrubých vrstev zdiva 
v několika etapách m2 5,00 380,00 1 900,00

Finální dorovnání omítek s použitím výztužných 
skelných vláken m2 11,00 172,00 1 892,00

Začištění ploch omítek stříkáním cementové 
omítky mlýnkem - finální vrstva m2 11,00 128,00 1 408,00

Zapenetrování ploch hloubkovou disperzí m2 11,00 52,00 572,00
Manipulace se sutí do nákladního automobilu t 0,50 700,00 350,00

Odvoz suti na skládku vč. vyložení a likvidace suti t 0,50 950,00 475,00

Úklid a zabezpečení veřejných prostranství v ulici 
Sazečská (chodník) kompl. 1,00 500,00 500,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 80,00 13,00 1 040,00
9.1 Oprava opěrné zdi - skladba KEIM kompl. 1,00 241 644,00 241 644,00

Zaplachtování lešení (ochrana parkujících 
vozidel) m2 70,00 40,00 2 800,00

8/23 ZL č. 1 - ....



Osekání kompletní masy omítky až na 
cihelné případně kamenné zdivo (průměrná 
tloušťka omítky 5-8cm)

m2 58,00 285,00 16 530,00

Vysekání omítky ze spár zdiva vč. očištění 
cihelného zdiva - příprava pro systémovou 
skladbu omítky KEIM

m2 58,00 193,00 11 194,00

Manipulace se sutí do nákladního 
automobilu t 6,00 740,00 4 440,00

Doprava suti nákladním automobilem na 
skládku t 6,00 650,00 3 900,00

Likvidace suti na skládce t 6,00 750,00 4 500,00
Příprava podkladu pro následné omítání 
(dočištění plochy - omytí tlakovou vodou) m2 58,00 55,00 3 190,00

Dodání a aplikace penetračního nátěru KEIM 
Fixativ m2 58,00 66,00 3 828,00

Dodání a aplikace adhézního postřiku KEIM 
Porosan-Trass-Zementputz m2 58,00 203,00 11 774,00

Dodání a aplikace omítek regulující vlhkost 
KEIM Seccopor-Grosso (dvě vrstvy po
15mm tloušťky)

m2 116,00 1 035,00 120 060,00

Dodání a aplikace omítek regulující vlhkost 
KEIM Seccopor-Fino (jedna vrstva v 3mm 
tloušťky)

m2 58,00 405,00 23 490,00

Aplikace finální sol-silikátové barvy KEIM 
Soldalit ve dvou vrstvách m2 116,00 193,00 22 388,00

Doprava omítek nákladním automobilem 
(externí dopravce) t 4,00 1 350,00 5 400,00

Manipulace s materiálem t 5,00 600,00 3 000,00
Likvidace vzniklého směsného odpadu kompl. 1,00 1 500,00 1 500,00
Demontáž plachtování lešení m2 70,00 15,00 1 050,00
Doprava osobním a nákladním automobilem 
vč. parkovného km 200,00 13,00 2 600,00

Celkem připočteno 572 490,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 572 490,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)

572 490,00

9/23 ZL č. 1 - ....



ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL: Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 - 
dokončení - II. vyhlášení

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny: Pro zlepšení ochrany před prosakující se vodou byla stěna odkopána a 
izolována nopovou fólií; Chybějící parapety u oken v přízemí byly nutné osadit 
pro ochranu zděných konstrukcí a okenních rámů; Projekt neuvažoval s 
podrobnější úpravou v konstrukci pavlačového okenního portálu - byly 
dovyrobeny dodatečně dřevěné okapničky na všechn okenních křídlech a byly 
dodány obrtlíky pro uzavření některých křídel dle původního stavu; Systémový 
hydroizolační prvek pro průchod kanalizačních a větracích potrubí skrze 
hydroizolační vrstvu; Chybějící parapetní konstrukce - ochrana římsy na 
opěrné stěně u stání sanitek na dvoře- prodloužení o 20 dní. Dokončení 
oplechování a zaizolování konstrukce vikýře - výlez na střešní terasu;
Zapravení ytongové porézní (nasákavé) tvárnice pod střešní konstrukcí na 
terase - "uzavření" konstrukce pomocí cementové stěrkovací hmoty a výztužné 
tkaniny; Nadbytek větracích mřížek oproti předpokladu v PD

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
1.1 Výkop za opěrnou stěnou kompl. 1,00 16 140,00 16 140,00

Výkopové práce za horní částí opěrné stěny - navážka
m3 7,00 1 650,00 11 550,00

Dodávka a montáž nopové fólie m2 15,00 96,00 1 440,00
Zahrnutí výkopu zpět vč. zhutnění m3 7,00 350,00 2 450,00
Režijní náklady - doprava materiálů a vibračního vybavení

kompl. 1,00 700,00 700,00

1.2 Klempířské práce oplechování parapetů oken v 
1.NP z Cu) kompl. 1,00 36 660,00 36 660,00

D+M parapetů (1.NP - Z,J), r.š. do 250mm, zapuštěné do 
špalet, L = do 1450mm ks 12,00 2 880,00 34 560,00

Režijní náklady - doprava materiálů a dodávka drobného 
spojovacího materiálu kompl. 1,00 2 100,00 2 100,00

1.3 Vícepráce s truhlářskou úpravou pavlačové 
okenní a dvěřní sestavy kompl. 1,00 19 736,00 19 736,00

Dodávka okenních obrtlíků ks 16,00 69,00 1 104,00
Montáž obrtlíků ks 16,00 52,00 832,00
Dodávka a montáž dřevěných okapniček na jednotlivá 
okenní křídla ks 54,00 320,00 17 280,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 40,00 13,00 520,00
1.4 D+M hydroizolační manžet s límcem pro 
napojení se na asfaltovou hydroizolaci ks 2,00 4 350,00 8 700,00

Dodávka hydroizolačních manžet s asfaltovým límcem pro 
prostup potrubí DN100 ks 2,00 3 370,00 6 740,00

Montáž hydroizolačních manžet (úprava podkladu, 
asfaltová penetrace, navaření asfaltové lepenky) ks 2,00 850,00 1 700,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00
1.5 Oplechování malé římsy opěrné stěny nad 
stáním sanitek ks 1,00 2 380,00 2 380,00

D+M parapetního plechu z Cu šíře do 400mm m 1,50 1 340,00 2 010,00
Režijní náklady - doprava materiálů a dodávka drobného 
spojovacího materiálu kompl. 1,00 370,00 370,00

1.6 Začištění výlezu na střešní terasu kompl. 1,00 6 880,00 6 880,00
Dodávka extrudovaného polystyrenu tl. 3 až 10cm m2 2,00 355,00 710,00

10/23 ZL č. 2 -



Montáž polystyrenu pomocí montážní pěny na konstrukci 
výlezu na střešní terasu - izolování a začištění jednotlivých 
ploch

m2 2,00 310,00 620,00

Stěrkování polystyrenových ploch cementovým lepidlem s 
výztužnou tkaninou - perlinkou a výztužnými rohovými 
profily

m2 2,00 240,00 480,00

Zaštukování upravovaných ploch m2 2,00 215,00 430,00
Začištění stříšky větrací mřížkou m 5,00 96,00 480,00
D+M FeZn okapnice osazené pod kontrolatě stříšky m 5,00 356,00 1 780,00
Zhotovení dřevěné výztuhy parapetu výlezu na terasu vč. 
dodávky výztužných a kotvících prvků kompl. 1,00 890,00 890,00

Nátěr štukovaných ploch fasádním nátěrem dle výběru 
investora m2 2,00 130,00 260,00

Pomocné stavební práce (oblepování, zakrývání, úklid, 
manipulace) kompl. 1,00 450,00 450,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 60,00 13,00 780,00
1.7 Zapravení ytongové podezdívky na terase 
střechy vč. zamezení vnikání ptactva do dutiny pod 
dřevěnou konstrukci střechy

kompl. 1,00 1 280,00 1 280,00

Stěrkování ytongové podezdívky cementovým lepidlem ve 
dvou vrstvách m 11,00 45,00 495,00

Aplikace výztužné tkaniny - perlinky (kotvení vtlačením do 
lepidla a přistřelením k OSB bednění) m 6,00 60,00 360,00

Zahlazení cementových ploch m 11,00 15,00 165,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

1.8 Větrací mřížky na fasádě na dvoře nad 
kartotékou (navýšení počtu oproti PD) ks 1,00 2 740,00 2 740,00

D+M nové mřížky na fasádě r.150/300mm,vč.nového 
nátěru 1xantikorozní +2xuniverzální akrylátová-ZV22 ks 2,00 1 240,00 2 480,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

Celkem připočteno 94 516,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 94 516,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)

11/23 ZL č. 2 -



ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název ZL: Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 
dokončení - II. vyhlášení

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:
Chybějící okapnicový plech ukončující převys zastřešení pavlače; Pojistná 
měděná deska (parapet) zaříznutý a vmontovaný do podbití stropu nad 
balkónem - zajištění ochrany při případném odkapu vody z difúzní fólie; 
Chybějící ochrana říms a pilířů před stékající vodou - navrženy klempířské 
"ochranné" konstrukce pro zajištění odvodnění při dešti; Dodatečné navržení 
havarijní výtokové vpusti skrze stěnu opěrné stěny - záchrana při případném 
zatopení terasy; Eliminace nefunkčních zvonkových tabel a v místě chybějící 
konstrukce byla dokončena bosáž na fasádě vč. začištění; Zjištěn nedostatek 
v návrhu přístupu na střešní lávku - dodány další komínové segmenty pro 
zajištění výstupu na hřeben střechy z terasy; Pro zlepšení odvětrání suterénu 
byl navržen odvětrávací komínek skrze betonový strop nad úroveň terénu; Z 
důvodu zajištění přístupnosti k prostorám kolektoru byl zhotoven systémový 
poklop; šachta a trasa kolektoru byla částečně odvodněna pomocným 
záchytným potrubím s vyvedením vody ven z šachty; Pro zajištění přístupu 
do kolektoru a k prostupům do suterénu byla zřízena železobetonová šachta 
spřažená s okolními betonovými konstrukcemi; Okolní stěny a jejich 
hydroizolační vrstva byla zabezpečena nalepeným extrudovaným 
polystyrenem + tím byla zlepšena tepelná izolace; Pro zajištění odtoku 
prosáklé vody skrze zeminu byla zhotovena spádovaná vrstva z betonové 
mazaniny s použitím výztužné svařované sítě KARI (strop nad kotelnou); Pro 
zajištění zachytávání jemných splavenin ze svahované části zeleně byla 
navržena a dodána koryta z betonových tvarovek; Betonový truhlík byl 
donavržen dle stávajících možností aby se zamezilo vnikání vody a vlhkosti 
do okolních konstrukcí - zlepšení situace vůči prosakující vodě-prodloužení o 
24 dní. Stávající informační deska byla v havarijním stavu a proto se navrhla 
nová deska vč. polepu

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
1.1 Klempířské práce (měděný okapnicový 
plech pod střechou pavlače lemující obvod) kompl. 1,00 18 380,00 18 380,00

D+M okapnicového plechu z Cu šíře do 200mm m 18,00 960,00 17 280,00

Režijní náklady - doprava materiálů a dodávka 
drobného spojovacího materiálu kompl. 1,00 1 100,00 1 100,00

1.2 Klempířská práce (měděná pojistná vložka 
v konstrukci bednění nadbalkónem) kompl. 1,00 6 305,00 6 305,00

D+M parapetního plechu z Cu šíře do 400mm m 3,50 1 630,00 5 705,00
Režijní náklady - doprava materiálů a dodávka 
drobného spojovacího materiálu kompl. 1,00 600,00 600,00

1.3 Klempířské práce (oplechování říms a 
pilířů z FeZn) + doplňky kompl. 1,00 65 958,00 65 958,00

Oplechování horní části římsy r.š. do 850mm - mat. 
lak. FeZn vč. nožiček m 10,50 1 640,00 17 220,00

Oplechování pilířů říms - lak. FeZn ks 4,00 1 795,00 7 180,00
Oplechování atyp. Políře schodiště s oválovou 
lištou - FeZn + nátěr ks 1,00 2 085,00 2 085,00

Oplechování souběžné šikmé římsy se schodištěm 
- FeZn + nátěr vč. nožiček m 3,00 1 320,00 3 960,00

Oplechování horizontální římsy - FeZn + nátěr vč. 
nožiček m 8,20 1 490,00 12 218,00

Oplechování souběžné římsy (odskoku) se 
schodištěm r.š. do 200mm - lak. FeZn m 8,50 1 230,00 10 455,00



Dodávka a montáž svodu napojení odvodnění 
horní terasy do gajgru - lak. FeZn ks 1,00 3 155,00 3 155,00

Kotlík stěnový ke svodu - dle požadavku investora ks 1,00 685,00 685,00

Nátěry klempířských konstrukcí kompl. 1,00 3 500,00 3 500,00
Režijní náklady - doprava materiálů a dodávka 
drobného spojovacího materiálu kompl. 1,00 5 500,00 5 500,00

1.4 Odvodňovací přepad v případě zaplavení 
terasy - zhotovení průrazu ks 1,00 650,00 650,00

Zhotovení průrazu skrze opěrnou stěnu tl. 60cm 
(dimenze průrazu cca 150mm) ks 1,00 150,00 150,00

Dodávka kanalizační trubky KG DN125 m 1,00 170,00 170,00
Osazení trubky ve sklonu směrem ven z terasy vč. 
zazdívky a začištění omítky ks 1,00 200,00 200,00

Doprava osobním a nákladním automobilem vč. 
parkovného km 10,00 13,00 130,00

1.5 Domodelace bosáže místo demontovaných 
zvonkových tabel kompl. 1,00 1 450,00 1 450,00

Demontáž zvonkového dvojtabla ks 1,00 190,00 190,00

Zazdívka a hruba modelace bosáže v místě tabla ks 1,00 615,00 615,00

Začištění bosáže štukem ks 1,00 260,00 260,00
Penetrace a nátěr opravované omítky fasádní 
barvou dle stáavjící omítky m2 0,50 250,00 125,00

Doprava osobním a nákladním automobilem vč. 
parkovného km 20,00 13,00 260,00

1.6 Dodatečná dodávka komínových lávek na 
střechu ks 1,00 11 390,00 11 390,00

Stoupací plošina rošt 800x250 cč ks 4,00 798,00 3 192,00
Držák stoupací plošiny bobrovka cč ks 8,00 520,00 4 160,00
Držák roštu cč ks 8,00 216,00 1 728,00
Montáž na střešní konstrukci vč. dodání 
spojovacího a kotvícího materiálu kompl. 4,00 480,00 1 920,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00

2.1 Zhotovení větracího komínu ze suterénu kompl. 1,00 1 100,00 1 100,00

Dodávka kanalizačních trub HT DN100 vč. kolen m 2,00 180,00 360,00

Dodávka systémové větrací hlavice k HT systému ks 1,00 145,00 145,00

Montáž potrubí skrze železobetonovou konstrukci 
stropu (větrací komínek) m 2,00 130,00 260,00

Sjednocení systému potrubí nátěrem m 0,50 150,00 75,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

3.1 D+M poklop nad šachtou od kolektoru ks 1,00 3 150,00 3 150,00
Dodávka poklopu 50x50cm vč. rámu ks 1,00 1 350,00 1 350,00
Zhotovení dřevěného bednění pro vynesení 
poklopu při betonáži kompl. 1,00 540,00 540,00

Vyrovnání a usazení poklopu do spádované 
betonové římsy ks 1,00 360,00 360,00

D+M montážní pěny (utěsnění a zafixování 
poklopu před betonáží) ks 1,00 380,00 380,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 40,00 13,00 520,00

3.2 Odvodnění šachty pomocí žlábku, potrubí 
a asfaltové stěrky + odvodnění pergoly kompl. 1,00 2 600,00 2 600,00

Dodávka kanalizačních komponentů - 
kanalizační systém HT DN70 (kolena, trubky, 
spojky, obruče s trny, tmely a další)

m 8,00 185,00 1 480,00

Montáž kotvících prvků ks 2,00 145,00 290,00
Montáž potrubí m 8,00 40,00 320,00
Vystěrkování a natření stěrky asfaltovým 
lakem kompl. 1,00 250,00 250,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00
3.3 Zhotovení šachty a okolní dobetonávky vč. 
armování kompl. 1,00 9 400,00 9 400,00

Dodávka tvárnic ztraceného bednění tl. 15cm ks 36,00 46,00 1 656,00

Výstavba šachty z tvárnic ztraceného bednění 
vč. armování m2 3,00 240,00 720,00

Dodávka armovacího drátu průměru 8mm kg 20,00 18,00 360,00



Navrtávky do okolních konstrukcí - zajištění 
spřažení s okolní konstrukcí pomocí 
vložených armovacícíh drátů na chem. kotvu

kompl. 1,00 360,00 360,00

Dodávka chemické kotvy ks 2,00 332,00 664,00
Dodávka betonové směsi m3 1,25 2 600,00 3 250,00
Doprava betonové směsi nákladním 
automobilem m3 1,25 1 000,00 1 250,00

Betonáž šachty m3 1,25 600,00 750,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00

3.4 Obložení hydroizolace extrudovaným 
polystyrenem kompl. 1,00 6 480,00 6 480,00

Dodávka extrudovaného polystyrenu tl. 3cm m2 2,00 104,00 208,00

Dodávka extrudovaného polystyrenu tl. 5cm m2 5,00 162,00 810,00

Dodávka extrudovaného polystyrenu tl. 10cm m2 8,00 296,00 2 368,00

Svislá montáž extrudovaného polystyrenu na 
montážní pěnu nebo cementové lepidlo m2 7,00 174,00 1 218,00

Vodorovná montáž extrudovaného 
polystyrenu na montážní pěnu (10cm tl.) m2 8,00 132,00 1 056,00

Manipulace s materiály, úklid a ekologická 
likvidace vzniklých odpadů kompl. 1,00 300,00 300,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 40,00 13,00 520,00
3.5 Dobetonávka spádování stropu nad 
kotelnou vč. výztuže ze sítí KARI kompl. 1,00 3 800,00 3 800,00

Dodávka výztuže do betonové mazaniny m2 6,00 270,00 1 620,00
Dodávka betonové mazaniny C16/20 m3 0,40 2 600,00 1 040,00
Manipulace s betonovou mazaninou z ulice 
Skalecká m3 0,40 1 450,00 580,00

Betonáž plošiny ve spádu m3 0,40 750,00 300,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

3.6 D+M betonových korýtek společně se 
zahradními obrubníky kompl. 1,00 7 650,00 7 650,00

Dodávka betonových korýtek ks 30,00 42,00 1 260,00
Dodávka zahradních obrubníků tl. 5cm pro 
zhotovení přechodu mezi zeminou a 
betonovým korytem

ks 5,00 165,00 825,00

Dodávka betonové směsi m3 0,50 2 600,00 1 300,00
Usazení betonových koryt do betonu m 7,50 246,00 1 845,00

Usazení zahradních obrubníků do betonu m 5,00 174,00 870,00

Doprava a manipulace s betonovou směsí m3 0,50 800,00 400,00

Doprava betonové směsi nákladním 
automobilem - dodávka závoz 1,00 890,00 890,00

Doprava osob, vybavení a materiálů km 20,00 13,00 260,00

3.7 Zhotovení úprav "truhlíku" na rohu objektu kompl. 1,00 6 840,00 6 840,00
Výkopové práce v prostoru "truhlíku" -
navážka m3 0,30 1 650,00 495,00
Dodávka a montáž nopové fólie m2 1,00 96,00 96,00
Dodávka a montáž ukončovací lišty nopové 
fólie m 1,00 104,00 104,00

Dodávka drenážní trubky vč. geotextílie m 2,00 730,00 1 460,00
Zhotovení průrazu skrze plotovou zídku tl. do 
300mm ks 1,00 243,00 243,00

Dodávka a montáž Cu trubky v průrazu ks 1,00 535,00 535,00
Začištění zhotoveného průrazu ks 1,00 787,00 787,00

Montáž drenážních trubek zabalených do 
geotextílie s napojením na Cu průchodku m 2,00 364,00 728,00

Zásyp drenážních trubek štěrkem m 2,00 341,00 682,00
Zásyp "truhlíku" čistou zeminou m3 0,20 2 000,00 400,00
Výsev nízkoúdržbového travního semene kg 1,00 380,00 380,00
Zavlažování vysetého trávníku m2 1,00 150,00 150,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 60,00 13,00 780,00

4.1 D+M reklamní desky 1360x800m kompl. 1,00 8 640,00 8 640,00
Dodávka informační desky s kotvícími 
(distančními) prvky - 1360x800mm kompl. 1,00 5 980,00 5 980,00

Zhotovení potisku na informační desku (názvy 
ordinací) - dle zadání investora kompl. 1,00 1 840,00 1 840,00



Montáž informační desky na fasádu domu ks 1,00 430,00 430,00
Doprava osob, vybavení a materiálů km 30,00 13,00 390,00

Celkem připočteno 153 793,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 153 793,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL: Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 342/1 
dokončení - II. vyhlášení

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Technický popis změny:

Nadbytečná položka tepelné izolace (již provedeno); Menší výměra než byla 
potřeba realizovat; Nadbytečná položka dodávky materiálu - stávající stav v 
pořádku; Nadbytečná položka dodávky materiálu - stávající stav v pořádku; 
Nevhodný návrh v souvislosti s okolními konstrukcemi; Nevhodná a 
nadbytečná konstrukce vůči plotovým dílcům; Nahrazeno jiným materiálem; 
Změna materiálu - nevyužito; Položky související s neopoužitou variantou 
zateplení; Vyhovující stávající stav - nebyla potřeba realizovat; Vlajkonoše v 
stávajícím stavu nebyly již součástí budovy - chybějící konstrukce; Tabulka 
nebyla součástí stávající budovy - chybí; Nosič troleje ve vyhovujícím stavu - 
nebyla potřeba měnit za nový kus; Cedule v havarijním stavu - nevraceli se 
již na původní místa; Konstrukce vyhodnocena jako nevhodná a nadbytečná.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

77 Isover TF PROFI 40mm m2 -3,825 115,00 -439,88

171
Montáž krytiny keramické hřeben na sucho s 
podhřebenovou střešní taškou m2 -50,00 368,00 -18 400,00

172
Hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný

ks -207,648 136,00 -28 240,13
173 Hřebenáč větrací š. 25cm st. měděná eng. ks -67,20 328,00 -22 041,60

222
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 120 mm m2 -17,00 330,00 -5 610,00

48
Přezdění nového sloupku oplocení + kompletní 
nová omítka kpl -1,00 11 580,00 -11 580,00

78

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerání vlny s podélnou orientací vláken tl. do 
120mm m2 -10,00 378,00 -3 780,00

79 Deska minerální izolační tl. 100mm m2 -10,00 223,00 -2 230,00

81
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za 
použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny m2 -13,75 245,00 -3 368,75

82
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 
mechanicky m -3,00 162,00 -486,00

83
Profil zakládací Al tl. 0,7mm pro ETICS pro izolant 
tl. 30mm m -3,15 60,00 -189,00

135
Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 + nové 
litinové potrubí kus -1,00 3 950,00 -3 950,00

136 D+M nového litinového potrubí kus -1,00 4 260,00 -4 260,00
194 Repase stávajících vlajkonošů 300/300mm kus -2,00 3 065,00 -6 130,00

208 Repase stávající tabulky na fasádě - tabulka 
inženýrské sítě kus -1,00 2 390,00 -2 390,00

210 D+M úchytu pro vedení trolejí kpl -1,00 14 500,00 -14 500,00

213 Montáž - navrácení cedulí na fasádu - 4 kusy
kpl -1,00 1 125,00 -1 125,00

199 Nové ocelové oplocení vstupního nádvoří - 
replika + nátěr m -23,20 7 950,00 -184 440,00

Celkem odpočteno -313 160,35

Přípočty



Celkem připočteno 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH -313 160,35,-
(cena za materiál, včetně montáže)


